[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 31 октября 2011 г.

№ 250 «О создании комиссии по противодействию коррупции»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Саратовской области
от 29 декабря 2006 г. № 155-ЗСО «О противодействии коррупции
в Саратовской области», в целях повышения эффективности работы
по противодействию коррупции, устранения причин и условий,
её порождающих, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31 октября 2011 года № 250 «О создании комиссии по противодействию коррупции»:
приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Должностной состав комиссии по противодействию коррупции»
Глава администрации городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии;
Первый заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый, заместитель председателя комиссии;

Заместитель начальника отдела правовой, кадровой работы
и муниципального заказа администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам – начальник управления образования, молодёжной политики и развития спорта;

Управляющий делами – начальник отдела организационно – контрольной работы администрации городского округа ЗАТО Светлый;

Начальник жилищно-эксплуатационного управления администрации городского округа ЗАТО Светлый;

Начальник экономического отдела управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый;
Заведующий сектором финансового контроля отдела бюджетного учёта, отчетности и контроля управления финансов, экономики
и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                    Н.В. Воложанинова